. PODER JUDICIÁRIO
TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA- sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA' .

,,.

ATO N2 030., DE 22 DE janeiro DE 2009.

. ,A

. O PRES,IDENTEDO TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA

Si! REGIÃO, no uso das atribuições.legais e regim~ntais,e tendo em vista o
que éonsta nos autos do PA nQ0004-3/2009, resolve:

I...;;REM'OVER,a pedido, a servidora CARLACAVALCANTI

LIMA DE CARV~LHO,Técnico Judiciário, Área Administrativa,do Quadro de
, "

Pessoal. da Justiça Federal de1 Q'Grau da 5i! Região, Seção Judiciária do

Estado de Alagoas, lotada na 8i! Vara Federal - Subseção Judiciária de
Arapiraca, para a 7i! Vara:-Fed-eral - Subseção Judiciária de União dos
Palmares, nos termos' 'doart. 36, pp.rágrafo único, inciso 11,da Lei nQ

-8.112/90, com a redação dada pela Lei nQ9.527/97, clc a Resolução nQ_18,
de 02 de juJhode 2008, deste Tribunal.

II - Os efei!os dest.a remoção serão .a partir do 3Q dia. útil
após a entrada em exercício, na vara de origem, do servidor que irá substituir

o ora removido, a fi'mde ,evitar a descontinuidade dos serviços, 1'10Stermos

'da Resolução nQ18, de 02 de julho de 2008, deste Tribunal. .

PUBliQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

,..